2021 年 11 月 25 日

お得意様 各位

株式会社ケルク電子システム

代表取締役社⾧ 仲 峰由

「在庫限り出荷停止」商品のご案内

謹啓 お得意様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、表題の件ですが、昨今、日本を代表する製造業のソニーやトヨタをはじめ、多くの

企業様で半導体・電子部品不足を背景に減産や生産終了、受注停止に踏み切られている状況

下にあります。

今般、弊社に於きましても一部の製品で同様の状況になっているものがあり、下記の機種

につきまして誠に申し訳ございませんが「在庫限り出荷停止」とさせていただきたく、ご案

内申し上げます。

現在、新商品の開発を別途、進めていることから、半導体・電子部品不足が解消する時期

によっては新商品への切り替えも並行して検討中で、目処がつき次第、改めてご案内申し上

げます。

今回対象の「在庫限り出荷停止」機種及び「代替機種」は下記の通りですので、ご確認の

程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

「在庫限り出荷停止」機種

品   名：フルハイビジョン SD カードレコーダー内蔵ドームカメラ

品   番：KER-300DⅡ-GW（64G/128G）

出荷停止日：在庫完売時点

現 在 庫：弊社営業担当者までお問い合わせください

：お見積もりやご計画の際には、事前に在庫確認いただきたく

お願い申し上げます。

「代替機種」

品   名：フル HD SD カードレコーダー内蔵ドームカメラ

品   番：KER-IP200DGW（64G/128G）

現 在 庫：弊社営業担当者までお問い合わせください

以上